

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายสามแยกทางเข้าระบบผลิตประปา หมู่บ้าน - บ้านนางอำนวย จักคุ่ม ณ หมู่ที่ ๔ บ้านโนนม่วง ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๑๒๐.๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๙๘,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ پر. ๕

๕.๒ پر. ๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายปราโมทย์ มอบกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายณัฐพงษ์ ประจิมนอก ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ

๖.๓ นายยุทธพงศ์ กระแจะจวง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสามแยกทางเข้าระบบผลิตประปาหมู่บ้าน - บ้านนางอำนาจ จักคุ่ม

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 280.00 ม. หนา 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,120.00 ตร.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ตามรูปแบบรายการและประมาณการของ อบต.ด่านเกวียน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านโนนม่วง ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

แบบใบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2559

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ด่านเกวียน เลขที่ 201/2559 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.2708	-	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	373,772.80	1.3347	498,874.56	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3248	-	เงินประกันผลงานหัก...0.0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2491	-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.0%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,874.56	
	คิดเป็นเงินประมาณ			498,000.00	
	ตัวอักษร	(-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร

1,120.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

444.64 บาทต่อตารางเมตร

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ

(นายยุทธพงศ์ กระจะจงวง)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายณัฐพงษ์ ประจิมนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายยุทธพงศ์ กระจะจงวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสามแยกทางเข้าระบบผลิตประปาหมู่บ้าน - บ้านนางอำนวย จักคุ้ม

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 280.00 ม. หิน 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,120.00 ตร.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ตามรูปแบบรายการและประมาณการของ อบต.ด่านเกวียน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านโนนม่วง ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

คำนวณราคากลางโดย นายยุทธพงศ์ กระจ่างจง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2559

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ด่านเกวียน เลขที่ 201/2559 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานลงหินคลุกพื้นทางพร้อมบดทับแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งาน Tack Coat (บนพื้นทางคอนกรีต)	1,120.00	ตร.ม.	11.89	13,316.80	6.40	7,168.00	20,484.80	
4	งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 5 ซ	1,120.00	ตร.ม.	299.40	335,328.00	11.10	12,432.00	347,760.00	
5	ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตันระยะทางขนส่ง (ไป-กลับ)	80.00	ตัน	-	-	69.10	5,528.00	5,528.00	
6	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	-	ท่อ	-	-	-	-	-	
7	อื่นๆ	-	งาน	-	-	-	-	-	
	รวม				348,644.80		25,128.00	373,772.80	

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
(นายยุทธพงศ์ กระจ่างจง)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)
ผู้อำนวยการกองช่าง